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25 osób zatrzymanych wczoraj przez funkcjonariuszy NoOSG

23.04.2015

25 zatrzymanych osób to wynik działań funkcjonariuszy
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z pracowitej środy 22
kwietnia 2015 r.

Strażnicy Wrocławia i Tuplic zatrzymali m.in. poszukiwanych Polaków, PSG w Zielonej
Górze – Babimoście – nielegalnie przebywającego w Polsce Nigeryjczyka; na autostradzie
A2 funkcjonariusze z Kalisza ujawnili Litwinkę bez dokumentów, a w okolicach Świecka
skontrolowano obywateli Słowacji handlujących bez zezwolenia. We Wrocławiu i Świecku
zatrzymano również dziewięcioro obywateli  Rosji,  którzy naruszyli  przepisy procedury
uchodźczej.
Funkcjonariusze  z  Placówki  SG  w  Świecku  przeprowadzili  kontrolę  prowadzenia
działalności gospodarczej wobec dwóch osób, obywateli Słowacji, sprzedających perfumy
w okolicach stacji benzynowej. Mężczyźni nie posiadali zezwolenia na handel; ukarani
zostali mandatami w łącznej kwocie 800 zł. Do sprzedaży oferowali perfumy m.in. Hogo
Boos, Versage czy Lacaste; posiadali ponad 130 opakowań „towaru”.
Nielegalnie handlował również obywatel Ukrainy, którego kontrolowali funkcjonariusze z
PSG w Tuplicach. Cudzoziemiec sprzedawał na targu w Łęknicy podrobione wydawnictwa
fonograficzne.  Ujawniono przy  nim ponad 250 płyt  CD i  DVD,  twierdził,  ze  są  jego
własnością i wykorzystuje je na własny użytek. Nie był zatrzymywany, a funkcjonariusze
wszczęli  postępowanie  w  związku  z  naruszeniem  przepisów  prawa  własności
przemysłowej.  Na tym samym targu ujawniono także 13,5 kg krajanki tytoniowej bez
polskich znaków akcyzy skarbowej; trwają ustalenia do kogo należał nielegalny towar.
Sześciu  obywateli  Ukrainy,  którzy  wyłudzili  wizy  w  placówkach  dyplomatycznych
przedstawiając niezgodne z prawda oświadczenia, zatrzymali funkcjonariusze z placówek
w Tuplicach,  Jeleniej  Górze,  Gorzowie  Wlkp.,  Wrocławiu  –  Strachowicach  i  Legnicy.
Wobec  cudzoziemców  wszczęto  postępowania  administracyjne,  będą  musieli  opuścić
Polskę.


